DN 00 000 0

Wintersaison 2023/2024 vom 11. Sept. 2023 - 28. April 2024 (Dauer: 33 Wochen)

Abostunden

Montag - Samstag:

Sonntag*:

08.00 - 14.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
16.00 - 22.00 Uhr
22.00 - 24.00 Uhr

08.00 - 24.00 Uhr

Einzelstunden und Zehnerkarten inkl

Montag - Samstag:

Sonntag:

Abostunden

Montag - Samstag:

Sonntag:

Montag - Samstag:

Sonntag:

* Sonntag ist Abo-Tag!
Sie zahlen 650 statt 792 € fiir 33 Wochen TennisspaB.

08.00 - 14.00 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr
16.00 - 22.00 Uhr
22.00 - 24.00 Uhr

08.00 - 24.00 Uhr

Gesamt, inkl. Licht

805,00 €
905,00 €
1.035,00 €
805,00 €

650,00 €

Einzelstunde
25,50 €
28,50 €
32,50 €
25,50 €

25,00 €

Zehnerkarte
245,00 €
275,00 €
315,00 €
245,00 €

240,00 €

08.00 - 16.00 Uhr
16.00 - 22.00 Uhr
22.00 - 24.00 Uhr

08.00 - 24.00 Uhr

Einzelstunden und Zehnerkarten inkl

08.00 - 16.00 Uhr
16.00 - 22.00 Uhr
22.00 - 24.00 Uhr

08.00 - 24.00 Uhr

. Licht

Trainerstunden fiir Jugend und Erwachsene

Gesamt, inkl. Licht

220,00 €
290,00 €
220,00 €

220,00 €

Einzelstunde
12,00 €
16,00 €
12,00 €

12,00 €

60 Min.: 50,00 €

Far Gruppentraining wird der Betrag von 50,00 € durch die Anzahl der
Gruppenmitglieder geteilt - z.B. in einer Vierergruppe sind dies 12,50 €. Das
Training wird immer gruppenweise abgerechnet, das tagesaktuelle Fehlen

von Gruppenmitgliedern kann nicht berticksichtigt werden.

Zehnerkarte
110,00 €
150,00 €
110,00 €

110,00 €



