Unsere Preise 2023/2024

Abostunden

Wintersaison 2023/2024 vom 11. Sept. 2023 - 28. April 2024 (Dauer: 33 Wochen)

Gesamt, inkl. Licht

Einzelstunde

Zehnerkarte

			,				
Montag - Samstag:	08.00 - 14.00 Uhr		805,00 €				
	14.00 - 16.00 Uhr		905,00 €				
	16.00 - 22.00 Uhr		1.035,00 €				
	22.00 - 24.00 Uhr		805,00 €				
Sonntag*:	08.00 - 24.00 Uhr		650,00 €				
Finzelstunden und Zehnerkarten inkl. Licht							

Montag - Samstag:	08.00 - 14.00	Uhr	25,50 €	245,00 €
	14.00 - 16.00	Uhr	28,50 €	275,00 €
	16.00 - 22.00	Uhr	32,50 €	315,00 €
	22.00 - 24.00	Uhr	25,50 €	245,00 €
Sonntag:	08.00 - 24.00	Uhr	25,00 €	240,00 €

Sommersaison 2024 vom 29. April 2024 - 15. September 2024 (Dauer: 20 Wochen)

Abostungen		Gesamt, Inkl. L	licht				
Montag - Samstag:	08.00 - 16.00 Uhr	220,00 €					
	16.00 - 22.00 Uhr	290,00 €					
	22.00 - 24.00 Uhr	220,00 €					
Sonntag:	08.00 - 24.00 Uhr	220,00 €					
Einzelstunden und Zehnerkarten inkl. Licht							
		Einzelstunde	Zehnerkarte				
Montag - Samstag:	08,00 - 16.00 Uhr	12,00 € /	/110,00 €				
	16.00 - 22.00 Uhr	16,00 €	150,00 €				
	22.00 - 24.00 Uhr	12,00 €	/ 110,00 €				
Sonntag:	08.00 - 24.00 Uhr	12,00 €	110,00 €				

^{*} Sonntag ist Abo-Tag!

Sie zahlen 650 statt 792 € für 33 Wochen Tennisspaß.

Trainerstunden für Jugend und Erwachsene 60 Min.: 50,00 €

Für Gruppentraining wird der Betrag von 50,00 € durch die Anzahl der Gruppenmitglieder geteilt - z.B. in einer Vierergruppe sind dies 12,50 €. Das Training wird immer gruppenweise abgerechnet, das tagesaktuelle Fehlen von Gruppenmitgliedern kann nicht berücksichtigt werden.